SO Y TE BAC NINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN YHCT&PHCN Poe lap — Ty do — Hanh phiic
86:23/TM
V/v moi béo gia g06i thau Lip dit hé ,
thong mang LAN quang. Bdic Ninh, ngay 28 thang 08 nam 2024
THU MOI BAO GIA

Kinh giti: Cdc cong ty va don vi ¢ chuyén mon

Can cr Luat dAu thiu va cdc vin ban hudng dan;

Cian ctt vao dé xuét cia by phan CNTT phong Ké& hoach téng hop-CDT ngay
19/08/2024.

Can cr Bién ban hop cta Ban giam dbc cung toan bd can bo chu chdt va mot sb
can bd dugc moi tham gia ngay 21/08/2024;

Bénh vién Y ’hor‘ cd ’rrm,r’tén vA Phue hoi chire ning tinh Béc Ninh ¢6 ké& hoach
thuc hién goi thau Lap dat hé thong mang LAN quang,.

Dé co cin ci xy dung du toan gid goi thau Lip dat hé théng mang LAN
quang, Bénh vi¢n kinh dé nghi cdc Cong ty va don vi ¢ chuyén moén co6 du kinh
nghiém, ning luc cung cap dich vu bao gia (Theo danh muc dinh kém).

Gia bao la gia da bao g6m thué va cdc chi phi lién quan khéc.

Thoi gian nhén béo gid: Chdm nhét dén 15 gio 00 phut, ngay 03 thang 09 nam
2024,

‘ Pia diém nhén bdo gia: Phong Vin thu - Bénh vién Y hoc c¢b truyén va Phuc
héi chirc nang tinh Béac Ninh.

Pia chi: Khu Thanh Phuong - Phuong Vi Ninh - TP Bic Ninh

Xin chdan thanh cam on./.

Noi nhén:

o - BENHVIEN ™8
- Nhu Kinh gui; (/Y Hoc ¢ rUvEN VA
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\ PHUC HOI CHUC NANG

JC GOI THAU LAP PAT HE THONG MANG LAN QUANG
(Kém theo thu méi bdo gid so: 23/TM ngay 28/08/2024)
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( Tham khao)

BO CHUYEN POI
QUANG DIEN 1G

Tuan thi IEEE802.3u 1000BASE- TX va chuin 1000BASE- FX

Cung cAp hai SC-loai cbng cap quang single-mode va mét cong RJ-45

St dung céng nghé CWDM (budc séng phén chia), tép trung dudng thong qua mot tin hiéu soi
lién két quang hoc trong thot gian thuc truyén don mode truyén dan c4p khoang cach 1én dén
20KM két ndi

Thiét ké mé-dun (c6 sin trén rack quyén lyc tip trung)

H3 tro / ché d6 half-duplex full-duplex

Pén LED déay ch m%m: phan hdi dong tin hiéu, giam sat 161 va hot-swappable, cam va chay d6
bén lén t6i 50.000 gid

Tiéu chuén: IEEE802.3 1000BASE-TX va 1000BASE-FX

Budc wmum 1310am, 1550nm

Két ndi: mot RJ-45 cong, hai SC Interface

LED chi sé: POWER, TX1000 TXLink / ACT, FX1000 FXLink / ACT, FDX

Nhiét @ méi truomg: 0-50 °C / D6 dm twong dbi: 5% -90%

Cép Cat.5 UTP cap IP / Cép soi quang: 9 / 125uM don thic

DAY CAP QUANG
2FO

- Loai: Singlemode 2Fo

- CAu trlic: Hinh s6 8 c6 diy treo kim loai
- V6 boc: PVC/PE/HDPE mau den

S soi quang: 2 soi quang

Buédc séng 1310nm - 1550nm

Tiét dién 9.0mm

Téc @6 100Mbs - 100Gbs

Déi nhiét d6 lam viée: -10 dén +60 d6 ¢
MOoi trudng su dung: Zaom: troi - Treo

Meét

2,000

CHI PHI LAP DPAT
VA VAT TU

Bao gdm/: kéo diy, dau ndi, cc vat tu phu di kém, cai dit hoan chinh hé théng dua vio str dung

PAU KET NOI
QUANG FAST

Diu ndi quang nhanh
Suy hao chen: 0.3dB
Suy hao phan xa: -50dB

Chiéc

1z




CONNECTOR Kich thude: 55mm*8.9mm*7mm (chiéu dai*chiéu rong*chiéu cao)
Dau ndi: SC
Chuén du néi: UPC hodc APC
Nhiét dd: -40 °C ~ + 80 °C
Strc cang: > 20N

T& mang Kich thuée: 320 x 550 x 400 . chiée

: Vit liéu: Thép tém day 1,0mm - 1,5mm, chong gi, toan bd tu duoc phu son tinh dién 1

Hé théng tan nhiét: Trang bi 1 quat tan nhiét 120mm, cong xuat 20W/220VAC, ¢ trén dugc dot
sin 2 15 chd dé ¢i day linh hoat hon

CAP MANG PUC K&t hop hoan hao véi mang ludi 10, 100,1000 Base-T. chiéc

g ] Cap loai: CAT6

SAN CAT6 Cable Jacket Chat ligu: PVC
Cable Gauge: 26 AWG 12
Mau séc: Xanh
Hiéu suét cép 1én dén 500 MHz
Cable Che chén: UTP (khong duge che ché cip X04n)

Router Cin Bang - Cén bang tai, cong gdp bang thong tbi da 5 WAN Chiéc

Tai - Chin Website dua trén DNS Forwarding
- VPN Site-to-Sitz (LAN to LAN), VPN Server (L2TP,PPTP)
- Giéi han bang théng (QoS): Gi6i han bing théng theo 16p mang hozc theo timg IP trong 16p
mang.
- Tao VLAN va DHCP theo ting om:m.
- Switch Built-in cho 8 cong
- Lan Port: 10x 10/100/1000 RJ45 Ports
- SFP Port: 02x | Gbps SFP Ports 1

- CPU: 4-Core 1 GHz tré nén

- Chip chuyén mach: Switch Chip Marvell 10 Gbps Full-Duplex

- RAM: 1 GB DDR3 RAM trd nén

- Luu trit Flash trén bo mach 4 GB eMMC, & MB SPI NOR

- Téc d6 truyén tai 3.4 triéu tap tin véi bang thong 64-byte. Téc dd dat 6.8 Gbps voi bang théng
1518 bytes hoac 6n hon

- Kha ning chiu 1ai: > 500 Users

- Ching nhén: CE, FCC, IC




